Rodinný dům  322 484 Kč 

1.3. Navazující hospodářská část  254 571 Kč 

1.4. Přístřešek  53 349 Kč 

1.5. Ocenění venkovních úprav zjednodušeným 

způsobem 

13 154 Kč 

1.6. Trvalé porosty  32 805 Kč 

= 3 429 669 Kč  

Cena zjištěná podílu 1/2 3 429 670 Kč 

slovy: Tři miliony čtyři sta dvacet devět tisíc šest set sedmdesát Kč  

Rekapitulace obvyklé ceny:  

Obvyklá cena – podíl 1/2 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 46 včetně příslušenství a pozemků parc.č. st.52 a 

573 v k.ú. Čeradice 

1 162 400,- Kč 

1.2. Pozemek parc.č. 190/4 v k.ú. Čeradice  2 024 842,- Kč 

Porovnávací hodnota celkem:  3 187 242,- Kč 

Obvyklá cena podílu 1/2 3 200 000 Kč 

slovy: Tři miliony dvě stě tisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Vzhledem k tomu, že se jedná o objekt původní hospodářské usedlosti s rozsáhlými pozemky 

nacházející se v malé osadě nacházející se ve vzdálenosti cca 35 km severozápadně od okraje Prahy 

s poměrně dobrou dopravní dosažitelností po dálnici D7, jedná se o poměrně atraktivní objekt

[...]

okres Kladno, jako součet obvyklé ceny rodinného domu č.p. 46 včetně pozemků parc.č. st.52 a 573 

a obvyklé ceny pozemku parc.č. 190/4, a navrhuje vyjádřit celkovou obvyklou cenu níže uvedenou 

částkou, která nezahrnuje složku DPH. 

Obvyklá cena podílu 1/2 3 200 000 Kč 
slovy: Tři miliony dvě stě tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Vzhledem k tomu, že pro odhad obvyklé ceny objektu byly použity údaje o realizovaných cenách 

srovnatelných objektů a pozemků z databáze Českého zeměměřičského a katastrálního úřadu,